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]
ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach
]
Samstag MX-Strecke MC Ansbach 1,190 Km ._._.
Freies Training Schiler Klasse B 23.05.2015 0920. . . .
Training (15:00 Zeit) started at 9:17:40 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:52.103 9:32:06.062
(14) Justin Rock
1 1:53.601 +21.325 9:19:55.436 (11) Max Aubaret
2 1:39.068 +6.792 9:21:34.504 1 2:09.749 +16.519 9:20:15.234
3 1:36.910 +4.634 9:23:11.414 2 2:01.259 +8.029 9:22:16.493
4 1:37.702 +5.426 9:24:49.116 3 1:57.937 +4.707 9:24:14.430
5 1:33.268 +0.992 9:26:22.384 4 1:55.464 +2.234 9:26:09.894
6 1:32.276 9:27:54.660 5 1:53.230 9:28:03.124
7 1:35.811 +3.535 9:29:30.471 6 1:57.134 +3.904 9:30:00.258
8 1:34.130 +1.854 9:31:04.601 7 1:53.347 +0.117 9:31:53.605
9 1:42.954 +10.678 9:32:47.555
(13) Luca Aubaret
(212) Leo Aepler 1 2:38.110 +41.879 9:20:41.594
1 2:08.271 +29.455 9:20:02.034 2 2:37.998 +41.767 9:23:19.592
2 1:44.472 +5.656 9:21:46.506 3 1:58.913 +2.682 9:25:18.505
3 1:40.595 +1.779 9:23:27.101 4 2:23.976 +27.745 9:27:42.481
4 1:39.627 +0.811 9:25:06.728 5 2:56.159 +59.928 9:30:38.640
5 1:38.816 9:26:45.544 6 1:56.231 9:32:34.871
6 1:41.436 +2.620 9:28:26.980
7 1:41.855 +3.039 9:30:08.835 (5) Dominik Glatz
8 1:41.847 +3.031 9:31:50.682 1 2:34.836 +18.488 9:20:40.328
2 2:23.366 +7.018 9:23:03.694
(1) Vincenz Gross 3 2:16.348 9:25:20.042
1 1:57.078 +17.827 9:19:54.648 4 2:23.327 +6.979 9:27:43.369
2 1:51.348 +12.097 9:21:45.996 5 2:18.512 +2.164 9:30:01.881
3 1:43.679 +4.428 9:23:29.675 6 2:16.473 +0.125 9:32:18.354
4 1:42.467 +3.216 9:25:12.142
5 1:40.893 +1.642 9:26:53.035
6 1:39.251 9:28:32.286
7 1:43.087 +3.836 9:30:15.373
8 1:41.871 +2.620 9:31:57.244
(105) Collin Sarré
1 2:00.976 +18.455 9:19:54.277
2 1:55.400 +12.879 9:21:49.677
3 1:44.353 +1.832 9:23:34.030
4 1:45.417 +2.896 9:25:19.447
5 1:42.883 +0.362 9:27:02.330
6 1:42.521 9:28:44.851
7 1:44.131 +1.610 9:30:28.982
8 1:43.676 +1.155 9:32:12.658
(555) Noel Schmitt
1 2:03.670 +19.765 9:20:03.963
2 1:50.839 +6.934 9:21:54.802
3 1:49.850 +5.945 9:23:44.652
4 1:45.388 +1.483 9:25:30.040
5 1:46.853 +2.948 9:27:16.893
6 2:09.078 +25.173 9:29:25.971
7 1:44.118 +0.213 9:31:10.089
8 1:43.905 9:32:53.994
(93) Tim Merkel
1 5:14.410 +3:28.067 9:23:10.380
2 4:02.948 +2:16.605 9:27:13.328
3 1:46.343 9:28:59.671
4 1:48.633 +2.290 9:30:48.304
5 1:47.168 +0.825 9:32:35.472
(192) Toni Montag
1 2:34.047 +41.944 9:20:33.243
2 1:58.169 +6.066 9:22:31.412
3 1:56.886 +4.783 9:24:28.298
4 1:57.812 +5.709 9:26:26.110
5 1:54.022 +1.919 9:28:20.132
6 1:53.827 +1.724 9:30:13.959
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz SPA1144457 Orbits
Rennleiter W. Burkholz
SpoKo A. Haas SPM 1029877, H. Studtrucker SPM 1074961 www.mylaps.com
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